



شرکت: فند اصفهان	سرمایه ثبت شده: 195,000
نماد: فصفها	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154214	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
(۵۵)	۵۸۴,۴۷۴	۲۶۱,۸۱۸	پرداختی‌های تجاری	(۲۹)	۱۷۹,۳۴۹	۱۲۶,۴۵۲	موجودی نقد
(۳۷)	۲۳۴,۹۲۷	۱۴۸,۵۹۵	پرداختی‌های غیرتجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۷۱)	۶۱,۵۸۴	۱۸,۰۲۱	مالیات پرداختی	۱۲	۶۵۰,۴۲۶	۷۲۷,۲۰۸	دریافتی‌های تجاری
۴۰.۵	۵۲,۸۰۷	۲۶۶,۷۰۶	سود سهام پرداختی	۱۰	۱۸,۵۰۶	۲۰,۳۹۹	دریافتی‌های غیرتجاری
(۱۱)	۳۳۸,۳۹۶	۳۹۹,۵۸۵	تسهیلات مالی	(۷۳)	۸۸۲,۳۴۱	۳۳۷,۴۵۱	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	(۴۹)	۵۷,۹۱۲	۳۹,۳۵۷	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
(۸۷)	۳۳۵,۷۷۶	۳۰,۱۳۴	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۳۶)	۱,۷۸۸,۵۳۵	۱,۱۵۰,۸۶۸	جمع دارایی‌های جاری
(۲۳)	۱,۵۰۷,۹۶۴	۱,۰۳۳,۸۵۹	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری				دریافتی‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۱,۸۳۹	۱,۸۳۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۱۴۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۳,۸۰۲	۳,۸۱۱	دارایی‌های نامشهود
۱۶	۳۹,۴۲۷	۴۵,۷۹۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲	۲۶۲,۷۳۷	۲۶۹,۷۵۲	دارایی‌های ثابت مشهود
۱۶	۳۹,۵۶۷	۴۵,۷۹۲	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۳,۳۵۵	۳,۳۵۵	سایر دارایی‌ها
(۳۱)	۱,۵۴۷,۵۳۱	۱,۰۷۰,۶۵۱	جمع بدهی‌ها	۲	۳۷۲,۷۳۳	۳۷۸,۷۵۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۱۹۵,۰۰۰	۱۹۵,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۱۹,۵۰۰	۱۹,۵۰۰	اندوخته قانونی				
۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				

(۵۲)	۳۹۸,۲۳۷	۱۲۳,۴۷۵	سود (زیان) انباشته				
(۳۰)	۵۱۳,۷۳۷	۳۵۸,۹۷۵	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۳۱)	۲,۰۶۱,۲۶۸	۱,۴۳۹,۶۲۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۳۱)	۲,۰۶۱,۲۶۸	۱,۴۳۹,۶۲۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۳,۶۱۳,۸۳۹	(۱۱)	۱,۷۷۷,۲۲۱	۱,۵۷۹,۲۷۴	درآمدهای عملیاتی
(۳,۱۳۳,۱۰۶)	(۱۳)	(۱,۶۳۱,۴۴۸)	(۱,۴۱۸,۸۷۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۸۰,۷۳۳	۱۰	۱۴۵,۷۷۲	۱۶۰,۴۰۲	سود (زیان) ناخالص
(۵۴,۷۲۶)	۴۹	(۳۳,۳۵۰)	(۳۳,۲۸۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۴,۰۸۰	۲,۸۶۷	۲,۵۰۸	۷۴,۴۳۰	سایر درآمدهای عملیاتی
(۵۸,۷۹۴)	--	۰	(۲,۱۷۳)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۷۱,۲۹۲	۵۸	۱۳۵,۹۳۱	۱۹۹,۳۶۵	سود (زیان) عملیاتی
(۸۰,۳۵۱)	(۱۰)	(۳۸,۳۱۸)	(۳۴,۳۵۱)	هزینه‌های مالی
۳۷,۷۷۱	(۷۴)	۳۳,۱۴۴	۵,۹۰۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۴۸,۰۰۰	(۱۰۰)	۳۸,۱۳۴	۳۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۶۶,۸۱۳	۱۵	۱۴۸,۸۸۱	۱۷۰,۹۵۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۷۱,۳۸۸)	۴۱	(۳۳,۵۱۰)	(۳۳,۲۱۴)	مالیات بر درآمد
۳۹۵,۵۲۵	۱۰	۱۳۵,۳۷۱	۱۳۷,۷۳۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۹۵,۵۲۵	۱۰	۱۳۵,۳۷۱	۱۳۷,۷۳۸	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱,۵۰۳	۵۹	۵۱۳	۸۱۸	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۳	--	۱۳۰	(۱۱۳)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱,۵۱۶	۱۰	۶۴۳	۷۰۶	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۹۵,۵۲۵	۱۰	۱۳۵,۳۷۱	۱۳۷,۷۳۸	سود (زیان) خالص

۱۷۰,۴۱۲	۷۵	۱۷۰,۴۱۲	۲۹۸,۲۳۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۱۷۰,۴۱۲	۷۵	۱۷۰,۴۱۲	۲۹۸,۲۳۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۶۷,۷۰۰)	۷۴	(۱۶۷,۷۰۰)	(۲۹۲,۵۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۲,۷۱۲	۱۱۲	۲,۷۱۲	۵,۷۳۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۹۸,۲۳۷	۱۲	۱۲۸,۰۸۲	۱۴۳,۴۷۵	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۹۸,۲۳۷	۱۲	۱۲۸,۰۸۲	۱۴۳,۴۷۵	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱,۵۱۶	۱۰	۶۴۳	۷۰۶	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۱۹۵,۰۰۰	۰	۱۹۵,۰۰۰	۱۹۵,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	153,293	162,242	(6)	534,135
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	153,293	162,242	(6)	534,135
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(33,021)	(28,276)	17	(76,873)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	5,909	11,105	(47)	15,732
سود سهام پرداختی	(78,601)	(23,542)	234	(154,590)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(105,713)	(40,713)	160	(215,731)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(27,592)	(18,640)	48	(30,972)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(30,744)	(62)	(30,560)	(2,608)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(1,663)	(99)	(1,634)	(9)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	(502)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(2)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(28,923)	--	17,842	(27,167)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
258,509	--	120,731	(7,179)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
295,171	55	178,700	276,890	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(429,141)	79	(180,349)	(322,607)	بازپرداخت اصل استقراض
(133,970)	2,672	(1,649)	(45,717)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
124,539	--	119,082	(52,896)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
54,810	227	54,810	179,349	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
179,349	(27)	173,892	126,453	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا واحد مبانی و مرجع برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
•	۱۳۰,۲۰۸	(۱,۰۲۰,۹۱۱)	۱,۱۵۱,۱۱۹	۳۷,۷۸۱,۳۳۰.۱۴	۴۱,۴۳۵	۳۱۳,۶۰۹	(۱,۶۷۱,۳۹۰)	۱,۹۸۴,۸۹۹	۳۸,۹۹۷,۳۷۰.۳۸	۶۸,۴۵۱	۸۲۸,۷۰۹	۳۲,۶۶۷	دولت	تن	شکر تولیدی از چغندر
•	۱۱,۷۶۶	(۶۴,۷۵۰)	۷۶,۵۱۶	۳۷,۳۲۰,۲۰۶.۳۳	۲,۸۱۱	۱۳۲,۰۲۳	(۱,۱۰۵,۵۷۷)	۱,۲۳۷,۶۰۹	۲۵,۷۱۷,۷۰۶.۴۶	۴۷,۷۳۴	۸۱۲,۶۷۱	۳۱,۸۳۳	دولت	تن	شکر تولیدی از شکر خام خریداری
•	۳	(۴)	۷	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱	۶	(۹)	۱۵	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۰	دولت	تن	قند تولیدی از چغندر
•	۳۳,۷۷۳	(۱۳۰,۳۳۳)	۱۵۴,۱۰۵	۸,۱۳۹,۰۶۲	۱۸,۹۳۴	۶۵,۴۰۳	(۲۳۸,۸۱۳)	۳۹۴,۳۱۶	۷,۴۷۸,۳۳۹.۹۳	۳۹,۳۴۳	۸۶,۳۴۷	۱۲,۴۴۵	نرخ بازار	تن	تفاله خشک
•	(۱,۸۳۱)	(۳۲,۵۹۴)	۳۰,۷۶۳	۳,۴۸۴,۳۰۹.۴۵	۵,۹۵۹	(۱۳,۸۴۹)	(۶۸,۰۲۱)	۵۴,۱۷۳	۳,۱۸۴,۵۳۷.۶۶	۱۷,۰۱۱	۳۲,۳۲۱	۶,۸۳۳	نرخ بازار	تن	ملاس
•	۱۶۳,۹۱۹	(۱,۳۳۸,۵۹۱)	۱,۴۰۲,۵۱۰		۶۹,۱۴۰	۴۸۷,۲۰۱	(۳,۰۷۳,۷۱۰)	۳,۵۶۰,۹۱۱		۱۷۳,۵۴۰	۱,۷۴۹,۸۴۸	۸۴,۷۷۸	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
•	۳۳,۸۲۰	(۱۲۶,۶۶۶)	۱۴۹,۴۸۶	۳۲,۳۳۱,۷۰۷.۳۳	۶,۷۳۴	۲,۶۶۲	(۱۸,۹۸۷)	۳۱,۶۴۹	۳۰,۸۵۶,۴۵۴.۷۳	۱,۰۲۸	۰	۰	نرخ بازار	تن	شکر صادراتی حاصل از شکر خام
•	۳۳,۸۲۰	(۱۲۶,۶۶۶)	۱۴۹,۴۸۶		۶,۷۳۴	۲,۶۶۲	(۱۸,۹۸۷)	۳۱,۶۴۹		۱,۰۲۸	۰	۰	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
	(۲۶,۳۳۷)	(۵۳,۶۱۵)	۳۷,۳۷۸			(۹,۱۳۰)	(۳۹,۴۰۹)	۳۰,۳۷۹			۳۷,۳۷۳		نرخ بازار	تن	تصفیه شکر خام به شکر سفید (کارمزدی)
•	(۲۶,۳۳۷)	(۵۳,۶۱۵)	۳۷,۳۷۸		•	(۹,۱۳۰)	(۳۹,۴۰۹)	۳۰,۳۷۹		•	۳۷,۳۷۳	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	برگشت از فروش		
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	تخفیفات		
•	۱۶۰,۴۰۲	(۱,۴۱۸,۸۷۳)	۱,۵۷۹,۳۷۴		۷۵,۸۶۴	۴۸۰,۷۳۳	(۳,۱۳۳,۱۰۶)	۳,۶۱۳,۸۳۹		۱۷۳,۵۷۸	۱,۷۷۷,۳۲۱	۸۴,۷۷۸	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۶۶۳,۸۵۶	۲,۳۳۱,۲۰۱	۲,۳۳۸,۵۵۶	۲,۶۳۳,۰۹۶	۳,۶۱۳,۸۳۹	۱,۵۷۹,۳۷۴	•
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۴۱۵,۸۱۰)	(۲,۲۰۶,۰۹۵)	(۲,۱۵۵,۴۶۱)	(۲,۳۷۰,۳۶۹)	(۳,۱۳۳,۱۰۶)	(۱,۴۱۸,۸۷۳)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش سهم تولید و بازار - تامین نیازهای روز مشتریان - ورود به بازارهای بین المللی و صادرات شکر سفید

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۰۴۹,۶۲۱	۵۱۷,۱۲۵
دستمزد مستقیم تولید	۱۸,۸۳۹	۷,۹۰۸
سربرار تولید	۴۱۴,۷۵۶	۱۳۲,۴۸۰

جمع هزینه جذب نشده در تولید	۳,۴۸۳,۳۱۶ (۳,۹۰۷)	۶۵۷,۵۳۳ (۲,۱۷۳)
جمع هزینه های تولید	۳,۴۷۹,۳۰۹	۶۵۵,۳۵۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	(۲۸,۴۳۳)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۴۵۰,۸۷۷	۶۵۵,۳۵۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۴۵,۵۴۳	۸۰۳,۷۳۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۸۰۳,۷۳۳)	(۹۳,۸۲۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۰۹۳,۶۹۷	۱,۳۴۵,۲۵۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳۹,۴۰۹	۵۳,۶۱۵
جمع بهای تمام شده	۳,۱۳۳,۱۰۶	۱,۴۱۸,۸۷۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش		تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - ریالی	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریالی	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریالی	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریالی	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریالی	نرخ - ریالی	مقدار	
۶۹,۱۹۲	۳۴,۸۰۸,۸۹۳.۰۸	۲,۷۸۹	۱,۰۲۰,۹۱۱	۲۴,۶۳۸,۸۵۶.۰۴	۴۱,۴۳۵	۰	۰	۵۰۸,۸۷۳	۳۴,۵۵۹,۴۵۹.۴۶	۲۰,۷۲۰	۵۸۱,۳۳۱	۳۴,۷۲۹,۰۳۴.۸۵	۲۳,۵۰۴	تن	شکر تولیدی از چغندر
۱۳,۳۹۳	۳۳,۰۱۰,۳۰۹.۲۸	۵۸۲	۶۴,۷۵۰	۳۳,۰۳۴,۵۰۷.۳۹	۲,۸۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۷۸,۱۴۲	۳۳,۰۳۰,۳۵۶.۶۲	۳,۳۹۳	تن	شکر تولیدی از شکر خام خریداری
۵۴	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۳	۴	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۵۸	۱۴,۵۰۰,۰۰۰	۴	تن	قند تولیدی از چغندر
۸,۴۵۹	۶,۹۸۵,۱۳۶.۲۵	۱,۳۱۱	۱۳۰,۳۳۳	۶,۸۸۳,۴۹۰.۰۲	۱۸,۹۳۴	۰	۰	۱۰۹,۶۱۳	۶,۹۸۳,۴۹۸.۹۸	۱۵,۶۹۶	۳۹,۱۷۸	۶,۵۵۸,۳۳۷.۷۱	۴,۴۴۹	تن	تفاله خشک
۲,۷۲۸	۴,۹۳۳,۰۹۲.۲۲	۵۵۳	۲۳,۵۹۴	۲,۷۹۱,۵۷۵.۷۷	۵,۹۵۹	۰	۰	۲۳,۸۹۵	۴,۱۶۱,۹۷۰.۵۵	۵,۵۰۱	۲,۴۳۷	۲,۴۰۰,۵۹۳.۴۷	۱,۰۱۱	تن	ملاس
۰	۰	۸۰	۵۳,۶۱۵	۲,۳۹۹,۳۹۶.۶۸	۳۳,۳۱۸	۰	۰	۵۳,۶۱۵	۲,۳۹۱,۴۳۵.۱۷	۳۳,۳۹۸	۰	۰	۰	تن	تصفیه شکر خام به شکر سفید (کارمزدی)
۰	۰	۰	۱۲۶,۶۶۶	۱۸,۸۳۷,۸۹۴.۱۱	۶,۷۳۴	۰	۰	۱۳,۹۷۰	۲۴,۸۱۳,۴۹۹.۱۱	۵۶۳	۱۱۳,۶۹۶	۱۸,۳۹۱,۸۳۵.۷۴	۶,۱۶۱	تن	شکر صادراتی حاصل از شکر خام
۹۳,۸۲۵			۱,۴۱۸,۸۷۳			۰		۷۰۸,۹۶۵			۸۰۳,۷۳۳				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
مواد اولیه داخلی:														
۱۷,۴۸۵	۳,۴۸۳,۰۷	۵,۰۲۰	۵۱۳,۱۰۵	۳,۹۲۷	۱۷۵,۳۰۴	۵۳۰,۵۹۰	۳,۹۴۳,۴۳	۱۸۰,۳۳۴	۰		۰	تن	چغندر قند	
۳۰,۱۵۳	۱۱,۲۴	۱,۷۹۳,۳۸۵	۴,۰۳۰	۹,۴۲۱	۳۳۷,۷۶۸	۱۸,۴۸۵	۱۱,۸۷	۱,۵۵۷,۴۱۸	۵,۶۹۸	۸,۰۶	۶۶۳,۶۳۵	عدد	مواد بسته بندی	
۳۷,۶۳۸	۳,۴۹۴,۳۱	۱,۷۹۷,۳۰۵	۵۱۷,۱۳۵	۱۳,۳۴۸	۶۰۳,۰۷۳	۵۴۹,۰۷۵	۳,۹۵۴,۳۹	۱,۷۳۷,۷۴۳	۵,۶۹۸	۸,۰۶	۶۶۳,۶۳۵		جمع مواد اولیه داخلی:	
مواد اولیه وارداتی:														
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:	
۳۷,۶۳۸			۵۱۷,۱۳۵			۵۴۹,۰۷۵			۵,۶۹۸				جمع کل	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۰	۸,۰۸۴	۱۴,۳۹۷	۰	۸۳,۵۰۰	۱۹۱,۸۸۷	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۱,۵۶۴	۳,۰۸۵	۰	۱۴,۹۰۹	۲۶,۴۱۲	هزینه استهلاک
۰	۱۰۴	۲۸۶	۰	۱۸,۳۹۱	۷۶,۲۸۲	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۳,۹۵۳	۱۲,۷۶۱	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۱,۳۳۵	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۰	۰	۲۵,۶۳۳	۰	۱۱,۸۲۷	۱۰۷,۴۱۴	سایر هزینه ها
۰	۹,۷۵۲	۵۴,۷۳۶	۰	۱۳۳,۴۸۰	۴۱۴,۷۵۶	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش با توجه به عرضه و تقاضای بازار مشخص میگردد و حداکثر نرخ فروش شکر با توجه به نرخ اعلامی از طرف مراجع ذیصلاح ، به مبلغ ۳۰,۰۰۰ ریال میباشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ مصوب خرید هر کیلو چغندر بهاره با عیار ۱۶% بمبلغ ۲,۷۱۲ ریال کمک کرایه مصوب دولتی بازی هر کیلو چغندر بمبلغ ۴۱۰ ریال و کمک کرایه کارخانه که در پایان فصل مشخص میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در صورت عدم افزایش عوامل تولید از جمله : انرژی ، هزینه حمل چغندر و هزینه های تعمیراتی پایان سال ، عوامل بهای تمام شده تغییر محسوسی نخواهد داشت.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۱۷	۳۰۴	۳۱۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰۲	۹۰	۱۰۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به وضعیت تغییر قیمت کالاها و خدمات، مینای پیش بینی مناسبی برای نیمه دوم سال نمیتوان متصور بود.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

مورد ندارد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

مورد ندارد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
تعدیل ذخیره قند و تفاله سهمیه چغندرکاران	۰	۷۴,۴۳۰
سایر	۴,۰۸۰	۰
جمع	۴,۰۸۰	۷۴,۴۳۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
عوارض مازاد واردات شکر خام	۵۴,۸۸۷	۰
سایر	۳,۹۰۷	۲,۱۷۳
جمع	۵۸,۷۹۴	۲,۱۷۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی	
			نوع ارز	مبلغ ارزی	ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳۸,۵۳۶	۰	۰	۰	۳۹۹,۵۸۵	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					
جمع		۳۳۸,۵۳۶	۰	۰	۰	۳۹۹,۵۸۵	
			انتقال به دارایی				
			هزینه مالی دوره			۳۴,۲۵۱	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در صورت ثابت بودن شرایط ، همانند ۶ ماهه اول سال خواهد بود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

در صورت ثابت بودن شرایط ، همانند ۶ ماهه اول سال خواهد بود.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی و تامین مالی	۲۷,۷۷۱	۵,۹۰۹
جمع	۲۷,۷۷۱	۵,۹۰۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۲۶,۸۰۳	۰
سود حاصل از فروش محصولات کشاورزی	۴,۵۱۴	۰
سایر اقلام	۱۶,۶۸۳	۲۹
جمع	۴۸,۰۰۰	۲۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۹۸,۲۲۷	۲۹,۸۰۰	۲۹۵,۵۲۵	۲۹۲,۵۰۰	۵۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مورد ندارد.
---------------------------------	-------------

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»